安徽广信农化股份有限公司 第五届董事会第二十次会议决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗 漏并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

安徽广信农化股份有限公司(以下简称"公司")第五届董事会第二十次会 议于2024年8月7日在公司会议室召开。会议应到董事9人,实到董事9人, 公司监事和高级管理人员列席了会议。本次会议的召集、召开及表决程序符合《公 司法》、《公司章程》及公司《董事会议事规则》等有关规定。会议由董事长黄 金祥先生主持,经与会董事审议,表决通过了如下决议:

一、审议通过《关于董事会换届选举暨提名第六届董事会非独立董事候选 人的议案》

本议案已经公司第五届董事会提名委员会会议审议通过,同意提交公司董事 会审议。具体内容详见上海证券交易所网站(www.sse.com.cn)及《上海证券报》 《证券时报》《中国证券报》上刊登的《关于董事会、监事会换届选举的公告》。 表决结果: 9票赞成, 0票反对, 0票弃权。

本议案尚需提交公司股东大会审议。

二、审议通过了《关于董事会换届选举暨提名第六届董事会独立董事候选 人的议案》

本议案已经公司第五届董事会提名委员会会议审议通过,同意提交公司董事 会审议。具体内容详见上海证券交易所网站(www.sse.com.cn)及《上海证券报》 《证券时报》《中国证券报》上刊登的《关于董事会、监事会换届选举的公告》。

表决结果: 9票赞成, 0票反对, 0票弃权。

本议案尚需提交公司股东大会审议。

三、审议通过《关于公司与全资子公司之间互相提供担保额度的议案》

为满足公司及全资子公司日常经营及业务发展需要,拓宽融资渠道,降低融资成本,在确保运作规范和风险可控的前提下,公司及全资子公司拟向业务合作方(包括但不限于银行、金融机构及其他业务合作方)提供担保、与子公司间相互担保业务,总额度合计不超过450,000.00万元,担保业务(包括但不限于人民币或外币流动资金贷款、项目贷款、贸易融资、银行承兑汇票、保函、票据贴现、信用证、抵质押贷款等),担保方式包括但不限于业务合作方认可的保证、抵押、质押等。

担保额度期限为自公司股东大会审议起12个月内,在上述授权期限内,担保额度可循环使用。由股东大会授权董事长或公司管理层签署相关文件。

本议案已经公司董事会审计委员会审议,经审计委员会全体成员一致同意后提交董事会审议。

本议案尚需提交公司股东大会审议。

表决结果:同意9票,反对0票,弃权0票。

四、审议通过《关于调整独立董事薪酬的议案》

本议案涉及公司独立董事切身利益,关联董事王韧、祝传颂和何文龙对本议案进行了回避表决。

本议案已经公司董事会薪酬与考核委员会审议通过。本议案尚需提交股东大会审议。具体内容详见公司于同日披露的《关于调整独立董事薪酬的公告》

表决结果:同意6票,反对0票,弃权0票。

五、审议通过《关于召开公司 2024 年第二次临时股东大会的议案》

公司全体董事一致同意公司于 2024 年 8 月 26 日在公司会议室以现场投票和 网络投票相结合的表决方式召开公司 2024 年第二次临时股东大会,审议本次董事会需提交股东大会审议的相关议案。

表决结果: 9票赞成, 0票反对, 0票弃权。

特此公告。

安徽广信农化股份有限公司董事会 2024年8月9日

附件:

非独立董事成员

黄金祥

男,1965年生,中国国籍,无境外永久居留权,大专、经济师。曾任广信有限董事长、总经理。现任安徽广信集团有限公司执行董事,公司董事长、总经理。

何王珍

女,1974年生,中国国籍,无境外永久居留权,本科、注册会计师。曾任康士得(安徽)家具有限公司财务经理,公司ERP组长。现任公司董事、财务总监。

过学军

男,1969年生,中国国籍,无境外永久居留权,大专、工程师。曾任无锡市惠山农药厂技术员、车间主任助理、团委书记兼办公室主任、营销部经理、公司董事、副总经理、安徽东至广信农化有限公司副总经理,现任公司副董事长。

袁晓明

女,1981年生,硕士,中国国籍。曾任职于华鑫证券有限责任公司、东方证券股份有限公司、国元证券股份有限公司。现任公司董事、副总经理。

赵英杰

男,1988年生,硕士,中国国籍。历任安徽广信农化股份有限公司证券部经理、证券事务代表。现任公司董事、董事会秘书。

邹先炎

男,1985年生,中国国籍,无境外永久居留权,本科。曾任公司财务部经理,现任安徽东至广信农化有限公司总经理助理。

独立董事:

王韧

女,1968年生,中国国籍,无境外永久居留权,硕士。曾任职于安徽省芜湖市化工厂,现任石油和化学工业规划院教授级高工,福华通达化学股份公司独立董事。

祝传颂

男,1967年出生,中国国籍,无境外永久居留权,硕士。曾任安徽中医药大学教师、安徽省律师协会金融证券法律专业委员会主任、安徽省公安厅法律专家(顾问)组成员。现任上海天衍律师事务所合伙人,中华全国律师协会公司法专业委员会委员,安徽金春无纺布股份有限公司独立董事、合肥泰禾智能科技集团股份有限公司独立董事。

何文龙

1962年出生,中国国籍,无境外永久居留权,财务管理副教授。现任合肥科技职业学院外聘专家、安徽文达信息工程学院外聘教授、苏州桐力光电股份有限公司独立董事、铜陵洁雅生物科技股份有限公司独立董事。